
МОУ «Г-Пудгинская СОШ им. К.Герда» 

 Вавожского района Удмуртской Республики 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

От 01.09.2021 г.                                №136– ОД   

 
д. Большая Гурезь-Пудга 

О создании  бракеражной комиссии 

 

В целях обеспечения учащихся и воспитанников качественным и 

безопасным питанием, совершенствования организации питания, 

осуществления ежедневного производственного контроля 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

По адресу д.Уе-Докья, ул Садовая,д27: 

1)Меньшикова Л.И. – завхоза; 

2)Данышевой О.В. – повара; 

3)Березиной Г.С.– подсобного рабочего; 

4) Бушмакиной О.Е. – фельдшера ФАП. 

По адресу д.Большая Г-Пудга, ул. Школьная,д.9: 

1)Романовой О.В. – завхоза; 

2)Пчельниковой З.М. – повара; 

3)Старковой Г.А.– учителя начальных классов; 

4) Караваевой Ю.Н. – фельдшера ФАП. 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества 

приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной 

столовой) с соответствующей записью в бракеражном журнале. 

 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Копия верна 

Директор                                                                 А.В.Щѐткин  


